

Gredstedbro Smedeservice ApS

Blomstergangen 16, Gredstedbro

(CVR-nr. 39 56 50 21)

Årsrapport for 2020/21

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/1 2022.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gredstedbro Smedeservice ApS Blomstergangen 16 6771 Gredstedbro
	E-mail: gredstedbro.smedeservice@gmail.com
	CVR-nr.: 39 56 50 21
	Stiftet: 9. maj 2018
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Præstholm Hansen Michael Jensen
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	MJ Teknik Holding ApS, Møgelmosevej 29, 6630 Rødding Præstholm Holding ApS, Jedsted Bjerger Vej 65, 6771 Gredstedbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smedevirksomhed og hertil medfølgende aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 28.022, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2021 kr. 546.165.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	733.794	570
1 Personaleomkostninger	-470.813	-294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.633	-141
Andre driftsomkostninger	-7.083	-5
DRIFTSRESULTAT	72.265	130
Andre finansielle omkostninger	-36.330	-18
RESULTAT FØR SKAT	35.935	112
2 Skat af årets resultat	-7.913	-25
ÅRETS RESULTAT	28.022	87
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	230.397	0
Overført resultat	-202.375	87
DISPONERET I ALT	28.022	87

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.057.518	416
Materielle anlægsaktiver	1.057.518	416
ANLÆGSAKTIVER	1.057.518	416
Råvarer og hjælpematerialer	70.476	0
Varebeholdninger	70.476	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.440	84
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.477	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Andre tilgodehavender	36.200	15
Tilgodehavender	298.117	190
Likvide beholdninger	9.244	240
OMSÆTNINGSAKTIVER	377.837	430
AKTIVER	1.435.355	846

Balance pr. 30. september 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	100.000	50
Overkurs ved emission	286.810	0
Overført resultat	159.355	367
EGENKAPITAL	546.165	417
Hensættelse til udskudt skat	23.616	28
HENSATTE FORPLIGTELSER	23.616	28
Leasingforpligtelser	373.490	127
Gæld til associerede virksomheder	180.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	553.490	127
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	83.928	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.604	85
Gæld til associerede virksomheder	6.596	0
Selskabsskat	12.422	30
Anden gæld	25.584	133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser	312.084	274
GÆLDSFORPLIGTELSER	865.574	401
PASSIVER	1.435.355	846
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Tilgang kapital	50.000	0
Virksomhedskapital ultimo	100.000	50
Overkurs kapitalforhøjelse	286.810	0
Overkurs ved emission ultimo	286.810	0
Overført resultat, primo	361.730	280
Årets resultat	-202.375	87
Overført resultat ultimo	159.355	367
Udbetalt udbytte	-230.397	0
Ekstraordinært udbytte	230.397	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	546.165	417

Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	457.981	290
Andre omkostninger til social sikring	12.832	4
	<u>470.813</u>	<u>294</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.422	30
Regulering af udskudt skat	-4.509	-5
	<u>7.913</u>	<u>25</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		654.563
Tilgang i årets løb		848.973
Afgang i årets løb		-92.500
Kostpris 30. september 2021		<u>1.411.036</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-192.017
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		15.417
Årets af-/nedskrivninger		-176.918
Af-/nedskrivninger 30. september 2021		<u>-353.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>1.057.518</u>

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 430.000

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	152.874	457.418	83.928	0
Gæld til associerede virksomheder	0	180.000	0	180.000
	152.874	637.418	83.928	180.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med følgende beløbsmæssige forpligtelser:

Restløbetid i 35 måneder med en månedlig ydelse på t.kr. 2,6 eller i alt t.kr. 91 samt en restgældsforpligtelse på t.kr. 50.

Restløbetid i 54 måneder med en månedlig ydelse på t.kr. 2,7 eller i alt t.kr. 145,8 samt en restgældsforpligtelse på t.kr. 65.

Restløbetid i 30 måneder med en månedlig ydelse på t.kr. 3 eller i alt t.kr. 90 samt en restgældsforpligtelse på t.kr. 54.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265889536801

IP: 185.125.xxx.xxx

2022-01-20 19:02:06 UTC

NEM ID 

Emil Præstholt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816118013088

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-01-24 16:15:00 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-24 17:53:16 UTC

NEM ID 

Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265889536801

IP: 185.125.xxx.xxx

2022-01-24 18:29:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZ16U-TCNG6-Z1L20-5G7GI+0XEPP-FVBB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>